
Ruszają  Spacery  Historyczne
po  powiecie  limanowskim  –
jutro pierwszy z nich!
W okresie od września do listopada w każdej gminie Powiatu
Limanowskiego  odbędą  się  spacery  historyczne.  Organizatorem
spotkań  będzie  Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego.  Pierwsze  spacery  odbędą  się  już  21  i  22
września.  Zapraszamy  wszystkich  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego a także turystów do zapoznania się z lokalną
historią.

 

Przed nami dwa najbliższe spacery historyczne, które odbędą
się:

21 września 2019 – Przyszowa – „Spacer historyczny – Teodor
Talowski i jego dzieła w Przyszowej.” – Miejsce zbiórki i
start spaceru: Przed kościołem św. Mikołaja o godz. 15 00
22  września  2019  –  Kasina  Wielka  –  „Spacer  historyczny  –
Miejscowość u podnóża Śnieżnicy” – Miejsce zbiórki i start
spaceru: Przed budynkiem stacji kolejowej w Kasinie Wielkiej o
godz. 15 00
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Każdy „Spacer Historyczny” odbędzie się bez względu na warunki
atmosferyczne.  Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś
przeciwdeszczowego.

Godziny i miejsca zbiórki przed każdym kolejnym spacerem będą
publikowane na profilu Lokalnej Organizacji Turystycznej

Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego.

Festiwal Beskidzka Podkówecka
podsumuje akcję Odkryj Beskid
Wyspowy 2019
W najbliższą niedzielę 22 września w Tenczynie – gmina Lubień,
odbędzie  się  IX  Festiwal  Zespołów  Regionalnych  Beskidu
Wyspowego. Przedsięwzięcie kulturalne organizowane jest  na
zakończenie  cyklu  wydarzeń,  które  odbywały  się  w  ramach
tegorocznej  jubileuszowej akcji Odkryj Beskid Wyspowy.  

Podczas  Festiwalu  lokalny  folklor  prezentować  będzie  13
zespołów regionalnych z gmin tworzących Forum Gmin Beskidu
Wyspowego, które w  bieżącym roku organizowały piesze wędrówki
po  „beskidzkich  wyspach”  oraz  uroczystości  kulturalne
odbywające się w ramach OBW. Na występ do Tenczyna z gminy
Limanowa  wydelegowany  został  Zespół  „Kijom  Worci”  z
Pisarzowej, który podczas Festiwalu prezentował się będzie w
kolejności jako czwarty.
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Chętnych  do  podziwiania  lokalnego  folkloru  w  imieniu
organizatorów,  którymi  jest  gmina  Lubień  oraz  Forum  Gmin
Beskidu  Wyspowego  zapraszamy  do  Teczyna  –  teren  boiska
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sportowego. Początek Festiwalu o godz. 12.00.

Zadanie dofinansowane jest  przez Województwo Małopolskie w
ramach konkursu „Małopolska Gościnna 2019”.

 

Finał  Śmigłowcowego  Pucharu
Świata 2019
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